
Artikelnummer 420103 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (20 Stück)

GVE  
9008812006273

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
45 - 50 mm
55 - 65 mm
240 - 270 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 19 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
102 g
102 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

40 (Kiste) 
10 
4 
205 

    ARTIKELDATEN

ZUTATEN:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Zucker, Rapsöl, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser),
Malzmehl (WEIZEN), SOJAMEHL, Dextrose, WEIZENGLUTEN, Hefeextrakt, Speisesalz unjodiert,
Emulgator: (Lecithine (SOJA), E471, E481)

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse 
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam

BACKANLEITUNG:
Auftauen lassen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

NÄHRWERTE PRO 100G *

1196 kJ
283 kCal

 

 
3,1 g

0,4 g

 

52 g
4,7 g

 

3,1 g 

10 g 

1,4 g 

* verzehrfertig

Bosna-TK
Weißgebäck, tiefgekühlt

Die "Bosna" ist eine Art Österreichisches "Hot Dog". Ein der Länge nach aufgeschnittnes Weißbrötchen mit einer
Bratwurst, Senf, Zwiebel und diversen Gewürzen drin. Die zwei wichtigsten Zutaten sind eine gute Wurst und ein
passendes Brötchen. Für Zweiteres sind wir zuständig.

 

Gebäck / Weißgebäck
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